
УКРАЇНА
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

XX позачергова сесія VIII скликання 
(IV пленарне засідання)

РІШЕННЯ № 86-20/2022
20 травня 2022 року м. Сторожинець

Про внесення змін до структури Відділу освіти Сторожинецької міської 
ради Чернівецького району Чернівецької області

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення XX позачергової сесії VIII скликання (четверте пленарне 
засідання) від 20.05.2022 року №__-20/2022 «Про внесення змін до структури
штатного розпису апарату Сторожинецької міської ради Чернівецького району 
Чернівецької області», з метою покращення ефективності діяльності 
структурних підрозділів Сторожинецької міської ради Чернівецького району 
Чернівецької області,

міська рада вирішила:

1. Внести з 01 липня 2022 року наступні зміни до структури Відділу 
освіти Сторожинецької міської ради Чернівецького району Чернівецької 
області:

Вивести з структури штатного розпису Відділу освіти 1 штатну
одиницю економіста централізованої бухгалтерії.

2. Враховуючи пункт 1 даного рішення затвердити з 01 липня 2022 року 
структуру штатного розпису Відділу освіти Сторожинецької міської ради 
Чернівецького району Чернівецької області в кількості 24 штатних одиниць 
(додається).

3. Попередити працівників Відділу освіти Сторожинецької міської ради 
про наступне вивільнення на підставі п. 1. ст. 40 та ст. 49-2 Кодексу законів 
про працю України.

Фактичне переведення чи вивільнення працівника здійснюється шляхом 
видання окремого наказу начальника Відділу освіти у строки, передбачені 
чинним законодавством.

4. Вважати пункт 2 рішення IX сесія VIII скликання Сторожинецької 
міської ради Чернівецького району Чернівецької області VIII скликання від 
24.06.2021 року № 157 - 9/2021 «ПрСк івнесення змін до структури штатного



Продовження рішення XX позачергової сесії VIII скликання 
(IV пленарне засідання) від 20.05.2022 року № 86 -20/2022 

розпису Відділу освіти Сторожинецької міської ради Чернівецького району 
Чернівецької області», таким, що, з 01.07.2022 року, втратить чинність.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника Сторожинецького міського голови Ігоря БЕЛЕНЧУКА та постійну
комісію з питань фінансів, соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету (Лідія РАВЛЮК).

Сторожинецький #(ІСЬкий-ГОЛОва

Виконавець:
Головний спеціаліст

/Хо

О У
О'«>

’° іщу Дрвїти

Погоджено:
Секретар міської ради

Перший заступник міського голови

Начальник юридичного відділу

Начальник відділу документообігу 
та контролю ЕІ

Провідний спеціаліст відділу 
організаційної та кадрової роботи

Голова постійної комісії з питань фінансів, 
соціально-економічного розвитку, 
планування, бюджету

Голова постійної комісії з питань регулювання 
земельних відносин, архітектури, будівництва 
та перспективного планування ; /

Крістіна ПАРАИКО

Олеся КОРЕЦЬКА

Лідія РАВЛЮК

Аліна ДІДИЧ

МАТЕЙЧУК

Олексій КОЗЛОВ

Микола БАЛАНЮК

,митро БОИЧУК 
ДДгор БЕЛЕНЧУК

Голова постійної комісії з питань житлово-комунального 
господарства, приватизації, комунальної власності, 
промисловості, транспорту та зв’язку, впровадження 
енергозберігаючих технологій, охорони навколишнього 
природного середовища, розвитку середнього 
та малого бізнесу, побутового
та торгового обслуговування

Голова постійної коміції з питань

натолій ОЛЕНЮК
анюк
___р-

vVp /



Затверджено
рішенням XX позачергової сесії VIII скликання
Сторожинецької міської ради
(IV пленарне засідання)
від 20.05.2022 року № 86-20/2022

Структура штатного розпису Відділу освіти 
Сторожинецької міської ради

Апарат відділу освіти

№

з/п

Назва структурного підрозділу 
та посади

Кількість штатних одиниць

Централізована бухгалтерія

1. Начальник відділу 1
2. Головний спеціаліст 1

3. Провідний спеціаліст 2

4. Провідний спеціаліст з кадрової 

роботи

1

5. Провідний спеціаліст- 

юрисконсульт

1

Разом 6

Група господарського забезпечення закладів освіти

1. Головний бухгалтер 1

2. Бухгалтер 10

3. Економіст 1

4. Фахівець з публічних закупівель 2

Разом 15

1. Технолог 1

2. Інженер-механік 1
о3. Інженер-енергетик 1

4. Завідувач складу 1

Разом 4

Всього 24

Головний спеціаліст Відділу о 
Сторожинецької міської ради


